
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11901 

Název zakázky Dr. Oetker - firemní vzdělávání 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004595 

Název projektu Dr. Oetker - firemní vzdělávání 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Dr. Oetker, spol. s r.o. 

Sídlo zadavatele Kladno – Kročehlavy, Americká 2335, PSČ 272 01 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 48362425 / CZ48362425 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Jozef Debrecký, jednatel  

v zastoupení  

PIONS s. r. o., Brno, Drobného 34, PSČ 602 00 

 

1. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Mám dotaz ohledně I. části VŘ, konkrétně k bodu "Design a jeho kritické hodnocení". Co je tímto 
myšleno? Design thinking? 

Odpověď 

Design a jeho kritické hodnocení by mělo obsahovat následující: 

Jedná se o design obalů potravin, fotografie dezertů a moučníků, design reklamních 
tiskovin: 

-       Jak dobře napsat zadání designu (jeho záměr) pro reklamní agenturu 

-       Hodnocení návrhů designu 

-       Zaujímání hodnotících stanovisek 

-       Jak postupovat při focení (spolupráce s fotografem, nebo grafikem) 

-       Designové trendy (obalů potravin, fotek receptů, receptových videí apod.) 

 

Vzhledem k výše uvedenému doplnění zadávacích podmínek, které sice není způsobilé 
rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek 
do 15. 12. 2017, 10:00 hodin. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 5. 12. 2017   

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2017-12-05T14:20:38+0100




